melanda Aceh. Pada tanggal 1 Muharram 1425 H bertepatan 17 januari 2005 M. PDA Aceh

Singkil mengadakan peringatan tahun baru islam, sekaligus mengumpulkan dana untuk

mendirikan panti asuhan putri yang mana banyaknya anak dibawa oleh orang non muslim

membuat hati PDA Aceh Singkil teriris.

Rencana ini mendapatkan dukungan dari berbagai kalangan, bukan hanya anggota